
Uchwała Nr XL/ 293 /2014                                         
Rady Gminy Wijewo  

z dnia 30  kwietnia 2014 roku 
 
 

w sprawie przystąpienia do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi  2013-2020”. 
 

 
    Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami)  
 

 
Rada Gminy Wijewo 

uchwala: 
 

 
§ 1.Gmina Wijewo przystępuje do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”. 

 

§ 2. Zgłasza się do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi” następujące sołectwa: Brenno, Miastko,  
       Zaborówiec, Wijewo, Pogrzebowo, Przylesie i Radomyśl. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                           Przewodniczący  
                                                                                         Rady Gminy Wijewo 
 
                                                                                           Stanisław Kasperski 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr XL/ 294 /2014 
Rady Gminy Wijewo z dnia 30 kwietnia 2014 roku  

w sprawie przystąpienia do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi  3013-2020” 
     

            

Program „Wielkopolska Odnowa Wsi” jest instrumentem realizacji przez Samorząd 
Województwa Wielkopolskiego celu 3.5, zawartego w „Strategii Rozwoju Województwa 
Wielkopolskiego do 2020 roku”. Istotą Programu, finansowanego ze środków budżetu 
województwa wielkopolskiego, jest pobudzanie aktywności społeczności wiejskiej i jej 
zaangażowanie w przedsięwzięcia dotyczące własnej wsi.  
   Warunkiem uczestnictwa w Programie jest m.in. podjęcie stosownej uchwały Rady Gminy, 
która winna wskazywać jakie sołectwa z terenu gminy są zgłaszane do Programu.   
   Podjęcie niniejszej uchwały wiąże się m.in. z możliwością uczestniczenia  w ogłaszanych 
w ramach Programu konkursach: „Pięknieje Wielkopolska Wieś” oraz „Wieś Wielkopolska Wsią 
Europejską”.  
   

 

                                                       
 
 


